AL LAMBRO (MI) C.F.-P.IVA 10453380965; 

 di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n. 136/2010, per 
la verifica della sussistenza dei requisiti dichiarati dall’operatore; 

 di autorizzare la spesa complessiva di € 1.049,20 (millequarantanove/20) IVA inclusa, da imputare sul capitolo 
A01/12 dell’esercizio finanziario 2024; 

 di nominare il dott. Nicola Zavattiero quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, comma 1, del 
decreto legislativo n. 36/2023 e quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art.